לא זו בלבד, אלא
למנוע את הרצון והיא בה, כללית שיש להתחשב ציבורית גם מערכת שיש
המדרון החלקלק של גלישת הרצון להרות ללא נישואין לגילאים הרבה יותר
או נורמטיבית לאפשרות תהפוך בעל ללא ההולדה בה ולמציאות צעירים,
אפילו אידיאלית. לעתים תקנות ציבוריות לקדושת המשפחה בישראל בולמות

מדור 'דעות' באתר של ערוץ 7, כ"ד בתמוז תשס"ג, 24 ביולי 2003. 18
שו"ת יביע אומר, חלק י, אבן העזר, סימן י. למותר לציין שהרב עובדיה לא בא להתיר לנשים רווקות 19

להשתמש בתרומת זרע לכתחילה ותשובתו עוסקת רק בדיעבד.
תשובות ועד ההלכה של כנסת הרבנים בישראל, כרך ג )תשמ"ח-תשמ"ט(, עמ' 92-83.